

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านก่อ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ  
กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๗๐ ตารางเมตร  
(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.  
๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านก่อ  
อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๙,๖๗๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,530,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2566 เป็นเงิน ..... 6,769,336.36 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านก้อ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๗๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ      โดยมีระเบียบวิธีปฏิบัติงานทางจราจร (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,800.000	217.97	392,346.00	1.3624	296.96	534,532.19
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,800.000	197.89	356,202.00	1.3624	269.60	485,289.60
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรเมอร์โค้ต และเมทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	9,460.000	101.29	958,203.40	1.3624	137.99	1,305,456.31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐-๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านกอ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร เสาห่าง ๖.๐๐ เมตร เสาสูง ๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๗๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสภาหรือองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ผู้มีอำนาจอนุมัติ/อนุมัติ/อนุมัติ (e-mail)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	7,830.000	29.60	231,768.00	1.3624	40.32	315,760.72
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	180.000	15.66	2,818.80	1.3624	21.33	3,840.33
6	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	7,830.000	288.29	2,257,310.70	1.3624	392.76	3,075,360.09
7	หน้า 4 ชม. (ปูน Prime Coat) 2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ชม. (ปูน Tack Coat) 3. งานผิวโทลทาง	ตร.ม.	180.000	285.14	51,325.20	1.3624	388.47	69,925.45
8	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,305.000	29.60	38,628.00	1.3624	40.32	52,626.78
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางดินซีเมนต์) 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	30.000	15.66	469.80	1.3624	21.33	640.05

อธิบดี เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:59:57

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ม. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านก่อ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยมีวัตถุประสงค์และขอบเขตของงาน (๕-๖๓๐) ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,305.000	288.29	376,218.45	1.3624	392.76	512,560.01
11	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	30.000	206.10	6,183.00	1.3624	280.79	8,423.71
12	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	325.000	29.60	9,620.00	1.3624	40.32	13,106.28
13	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	325.000	288.29	93,694.25	1.3624	392.76	127,649.04

อภัยไพฑูริย์ เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:59:57

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านกอ อำเภอน้อย จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๔๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือผู้ประเมินราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (เบตอัดแน่น) 5.2 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips	ลบ.ม.	6.000	197.89	1,187.34	1.3624	269.60	1,617.63
15		ตร.ม.	40.000	29.60	1,184.00	1.3624	40.32	1,613.08
16		ตร.ม.	40.000	288.29	11,531.60	1.3624	392.76	15,710.65
17		ตร.ม.	311.000	290.00	90,190.00	1.3624	395.09	122,874.85
18		ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3624	626.70	19,553.16

อธิปัตย์ เพียรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:59:57

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ร.ร. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านก้อ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ถุนทางสูง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙.๖๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๙.๖๓๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายกำหนดนำหน้ารถบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64
20	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3624	4,059.95	16,239.80
21	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3624	4,059.95	16,239.80
22	7.1.4 หลักรันเวย์ ค.ส.ล.	หลักรัน	40.000	590.00	23,600.00	1.3624	803.81	32,152.64
23	7.1.5 หลักรันเวย์ แบบที่ 1	หลักรัน	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3624	2,643.05	2,643.05
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>6,769,336.36</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน -บ้านก่อ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ighลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๗๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



( ปัญญา จันทร์งาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( มณีญ์ ปรากฏ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อธิปไตย เพียรธรรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง